全国古民家再生協会 青森第一支部 例会議事録

記録日： ２０１６年２月１２日

記録者： 大 室  幸 子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 青森第一支部

開催日時 ２０１６年２月１０日（水）  18:00〜20:00

開催場所 リンクモア平安閣市民ホール 小会議室５

出席者
井上 幸一 事務局長、北海道古民家再生協会 江崎 理事長、大室 幸司、大室 幸子、

大坊 幸吉、佐藤 かおる オブザーバー 丸喜齋藤組 斎藤 社長、喜多 氏

議事 ６．本会 報告事項

本報６−１ ２０１５年度（２０１６年開催）全国会員大会に関して

２月１９日（金）13：30～ホテルグランドアーク半蔵門にて開催されま

す。当支部より大室理事長、大室幸子、大坊幸吉氏の３名参加。

本報６−２ 全国古民家流通促進会議 説明会に関して

２月１９日（金）10：30～11：30に開催されます

本報６−３ ２０１６年 上期新入会員 説明会に関して

２月１９日（金）12：00～13：00開催

７．事務局報告事項

事報７−１ 伝統再築士ランクアップカードに関して

      ２月１日より受付します。

事報７−２ ２月度ヒストリーシネマ講習に関して

２月２４日（水）13：00～17：00 クロスコープ青山にて開催されます。

参加ご希望の方はお早めにお申し込み下さい。

事報７−３ メディア掲載のお知らせ

事報７−４ 東京講習に関して

２月 1７日、３月１４日 アステティックスジャパン東京支社にて開催。

８．支部報告事項

支報８−１ ジャパトラ配布先について

１０．確認事項

確認１０−１ 28年度年間例会開催スケジュールについて

１１．学習プログラム

・全国古民家再生協会 事務局長 井上幸一氏

・北海道古民家再生協会 理事長 江崎氏

次月開催日時 ２０１６年３月１６日（水） 18:30〜20:30

次月開催場所 リンクステーション青森 小会議室２